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KAUDEN LUONTOKUVAT: Harmaamalvikki Palmurannassa kesäkuussa, Auringonkukkia Helsingin Haltialan  

pelloilla elokuussa; Joutsenperhe Helsingin Hanasaaren rannalla heinäkuussa ja Hämähäkki Palmurannassa elokuussa. 

 

 

 

Ystävät rakkaat  Syksyinen tervehdys Vantaalta! Eilen oli aika aurinkoinen päivä, mutta tänään on ollut 

tuulista ja harmaata. Syksy on tänä vuonna ollut epätavallisen lämmin. Täällä etelässä 

ruska on värittänyt puut uskomattomaan väriloistoon. Virsirunoilija Matthias Claudius 

on sanoittanut ja Niilo Rauhala suomentanut sen osuvasti virressä 575: 

 

”Nyt hehkuu kauneutta myös lakastuva maa. 

Puut ruskan kirkkautta kantavat loistavaa. 

Maa täyteydessänsä tuo sadon ajallaan, 

se antaa hedelmänsä ja kutsuu korjaamaan.” 
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Sadonkorjuuta Saimme tosiaan korjata satoa siirtolapuutarhassamme, vaikka tämän kesän sato jäikin 

viimevuotista vähäisemmäksi. Perunat söimme jo mökkikauden aikana. Luumupuissa 

ei näkynyt hedelmiä, mutta kriikunoita saimme jonkin verran. Lisäksi saimme herku-

tella karviaisilla. Niitä emme ole yleensä pakastaneet. Pakastimeen poimimme puna- 

ja mustaherukoita, mitä on mukava syödä aamuisin puuron päällä. 

 

Omenapuita meillä ei ole, mutta saimme silti runsaasti omenia mökkinaapureiltamme.  

Meillä on hyvä kylmäkellari, missä talviomenat säilyvät yli joulun. Omenasato olikin  

erittäin runsas tänä syksynä. 

 

Muutimme mökiltä tänne Kaivokselaan 16.9. Matti lähti seuraavana päivänä teologi- 

kurssin vuodelta 1968 tapaamiseen Valkealaan, enkä minä halunnut jäädä yksin  

mökille. Kotoa käsin on helpompaa liikkua, kun bussipysäkit ovat lähellä. 

 

Kesän kohokohtia Laurin perheen kuopus oli kesälomalla Suomessa ja vietti meilläkin yhden viikon- 

lopun yöpyen teltassa mökkimme pihamaalla. Hänen ja sisarensa kanssa matkustimme 

Tampereelle Saulin esikoisen rippijuhliin. Siellä oli myös Jounin perhekuntalaisia. 

 

Myös Jounin perheen kuopus oli vieraanamme eri vaiheissa matkallaan Cumina 

-musiikkiryhmän tapaamisiin. Olimme kuuntelemassa Cuminaa Tuomas-messussa  

Mikael Agricolan kirkossa Helsingissä. Cumina on Lähetysseuran nuorten musiikki- 

ryhmä joka kootaan kesäisin innokkaista nuorista, jotka harrastavat musiikkia. 

 

 Kalanninpalmujen sisarustapaaminen oli Palmurannassa heinäkuun toisena viikon- 

loppuna. Vähitellen näyttää siltä, että ikä alkaa painaa veljesjoukkoa niin, että Matin  

vanhin veli ei vaimonsa kanssa enää jaksanut tulla mukaan.  

 

 Heinäkuun viimeisenä sunnuntaina järjestimme jo perinteeksi muodostuneet piha- 

seurat Palmurannassa. Lauloimme seuravieraiden toivevirsiä ja saimme myös kuulla,  

miksi juuri tuo virsi tuli valituksi. 

 

Elokuussa olin taas tapaamassa Amerikan-sisartani ja hänen miestään heidän  

mökillään Savitaipaleella.  

 

Syyskuun lopulla saimme kutsun Aalto-yliopiston publiikkiin, missä Laurin perheen  

esikoinen sai monien muiden joukossa vastaanottaa todistuksen hyvin suoritetusta  

tekniikan kandidaatin tutkinnosta. Hän kyllä jatkaa saman tien maisteriopintojaan  

Otaniemessä. Helsingin yliopistossa sosiaalitieteitä opiskeleva sisko oli myös juhlassa  

mukana. Näiden nuorten kanssa olemme yrittäneet tavata ainakin kerran kuussa. 

 

Yllätysvieraita Heinäkuussa saimme viestin Betlehemistä. Ystävämme, palestiinalainen diakonia- 

työntekijä, kertoi tyttärensä tulevan opiskelijavaihtoon Tampereen yliopistoon. Hän 

muisti meidän asuvan lähellä lentoasemaa, (hän on vieraillut meillä kerran) joten hän 

pyysi meitä ottamaan tulijan vastaan ja varmistamaan, että hän pääsee Tampereen  

junalle. Tyttö saapui sen verran myöhään illalla, että otimme hänet yöksi kotiimme ja 

lähetimme sitten matkaan seuraavana päivänä. 

 

 Toisen yllätysvieraan saimme kirkon kansainvälisen kumppanuusneuvottelun jälkeen. 

Matti kävi kokouksen päätyttyä hakemassa Mekane Yesus -kirkon pääsihteerin ja kävi 

hänen ja parin muun henkilön kanssa lounaalla. Hän toi sitten vieraan meille Palmu-

rantaan kahville ennen kuin saattoi tämän lentoasemalle. Oli ilo tavata tuota vanhaa  

ystäväämme. 

 

Ryttylässä  Heinäkuun ensimmäisenä viikonloppuna olimme Ryttylässä Kansanlähetyspäivillä.  

Ja syyskuussa olimme siellä Missiofoorumissa. On ilahduttavaa nähdä, että näissä  

kokoontumisissa on aina paljon nuoria ja lapsiperheitä. Heissä on lähetystyön  

tulevaisuus. 
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Rukoillaan, että Herra kutsuisi uusia työntekijöitä työhönsä lähellä ja kaukana. 

 

Vesijumppaa ja fysioterapiaa  

 

 Toukokuinen polvileikkaukseni onnistui hyvin. Eräs ystävä suositteli fysioterapeuttia, 

joka on auttanut ja kannustanut minua polven kuntouttamisessa. Polvi on parantunut 

hyvin leikkauksen jälkeen. Mutta ilmeisesti kuukauden jatkunut kyynärsauvojen  

käyttö kipeytti oikean olkapääni, ja nyt sitten sitä on yritetty kuntouttaa. Iloitsen siitä,  

että fysioterapeuttini Johanna on hoitanut minua kokonaisvaltaisesti aina kulloisenkin  

tilanteen mukaan. 

 

 Ilokseni syksyn myötä myös ohjattu vesijumppakausi on alkanut. Meillä on mukava 

ryhmä, joka on pysynyt paljolti samana vuodesta toiseen. Ja tietysti myös innostava 

ohjaaja, jonka hersyvä nauru saa aina hyvälle tuulelle hänen muistuttaessaan meitä 

esimerkiksi hengittämisestä! 

 

Myyrmäen kirkko Myyrmäen kirkon remontti valmistui viimein. Olemme saaneet iloita, että voimme  

taas kokoontua kauniissa kotikirkossamme. Ensimmäinen messu pidettiin 8.9. Ystävä-

messuna, mikä on kansainvälinen messu, suomeksi ja englanniksi. Ainakin näin al-

kuun kirkkoon on kokoontunut paljon sanankuulijoita, mikä tuntuu hyvältä. 

 

Olemme jatkaneet myös kirkkokierrostamme muualla. Nyt on vuorossa Espoon seura-

kuntien messupaikat. Ja kierroksen loppu alkaa jo häämöttää. Muutama paikka vielä 

käymättä. 

 

Espanjan aurinkoon Kolme vuotta sitten olin ystäväni houkuttelemana pari viikkoa hänen luonaan  

Fuengirolassa, Espanjan Aurinkorannikolla. Nyt hän on taas sinne lähdössä, tällä  

kertaa useaksi kuukaudeksi. Ja niinpä hän kutsui minua taas sinne luokseen ”terveys-

lomalle”. Näin syksyn edetessä ajatus matkasta alkoi tuntua houkuttelevalta, ja niinpä 

otin kutsun vastaan. Lentoliput on ostettu, ja marraskuun 11. päivänä olen lähdössä 

pariksi viikoksi etelään, jos Herra suo. 

 

  

Siunausta syksyysi toivottaen Anna-Kaarina (ja Matti) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

”Saatana häviää jokaisen yrityksensä. 

Asetu taistelemaan hyvän puolesta turvautuen Jumalaan ja hänen sanaansa. 

Sinun ei tarvitse pelätä epäonnistumista. Ihmisen elämä on sellaista. 

Saat joka päivä aloittaa alusta.” 
 

Kaarina Hakkarainen – Tarja Rae, Matkakirja Hiljaisiin hetkiin, Lokakuu  

ILOITEN KIITTÄKÄÄ: 
 

- Kuluneesta kesästä Viherkummun siirtolapuutarhassa;  

- Syksyn runsaasta omenasadosta, hyvistä naapureista, 

joilta riitti omenia meillekin; 

- Siitä, että Myyrmäen kirkko on perusteellisen remontin 

jälkeen taas siunattu käyttöön; 

- Seurakuntayhteydestä; 

- Liikunnan ilosta (Matti pyörällä n. 4.700 km. v. 2024); 
 

- Jeesus on luvannut olla kanssamme joka päivä. 

RUKOILKAA SIIS: 
 

- RAUHAA Ukrainaan, Venäjälle, Etiopiaan, Lähi-itään ja 

kaikkialle, missä sota ja rauhattomuus tuottaa tuhoa; 

- Johdatusta ja rauhantahtoa sotaa käyvien maiden johtajille; 

- Suomen eduskunnan ja hallituksen sekä presidentin puo-

lesta; 

- Voimia ja viisautta ev.lut. kirkon piispoille; 

- Herätystä ja lähetysherätystä Suomeen; 
-  

- Vainottujen kristittyjen puolesta eri puolilla maailmaa. 

 
 

- . 
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ETIOPIANPALMUJEN KUVAKERTOMUSTA JUHANNUKSESTA SYKSYYN 2024 

 
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuvat yllä: Japanin-lapsenlapsi oli vieraanamme Palmurannassa ja Tandem-pyöräreissullakin. 

Hän palveli sitten messussa tekstinlukijana Kansanlähetyspäivillä (kuva alla oik.). 

 

 (Kuvat alla Kansanlähetyspäiviltä) Ohjelmaan kuului myös uusien lähettien siunaaminen lähetystyöhön. 

 

 
 

 
 

   

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
Etiopianpalmut, Anna-Kaarina ja Matti,  

viettävät yhteistä 150v-juhlaansa 
 

 Myyrmäen juuri remontoidussa kirkossa (Uomatie 1, 01600 VANTAA) 
 

kirkkokahveilla messun jälkeen 2. adventtina  
8.12.2024. - Messu alkaa kello 10. 

 

TERVETULOA! 
 

Lahjojen sijaan toivomme lahjoitusta Suomen Lähetysseuran 
merkkipäivätilin kautta Nepalin kirkkojen perhetyöhön 

 

JOKO verkkomaksulla Merkkipäivätilille IBAN: FI16 8000 1400 1826 72,  
TAI MobilePay -maksuna numerolla 18440 

 
Molemmilla maksutavoilla merkitse viestikenttään "Etiopianpalmut 150v" 
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(Kuvakertomus juhannuksesta syksyyn 2024 jatkuu…) 
 

 
 

   

 

 

 

 
 

 

 

 
 

Kuvat yllä ja neljä kuvaa alla: Kalanninpalmujen sisarustapaamisessa vierailimme Helsingin seurakuntien  

Mustasaaren toimintakeskuksessa ja sen kappelissa. - Tikkurilan uudessa kirkossa kävimme messussa. 

Kirkkolounaan söimme Martinlaaksossa. Veljesten kuva otettiin Palmurannan pihapiirissä. 
 

 

 

 
 

   

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

                                              (Kuvat vieressä ja alla)  

                                                                   Japaninsiipipähkinä Helsingin Mustasaaressa ja  

                     Kiinanruusu (Hibiskus) Palmurannassa 
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(Kuvakertomus juhannuksesta syksyyn 2024 jatkuu…) 

 
 

 

 

 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Kuvat yllä: Luumu- ja kriikunasatoa Palmurannassa – Pihaseurat heinäkuussa Palmurannan pihapiirissä 

 

Kuvat alla: Heinäkuussa teimme Tampereen-poikamme perheen kanssa pyöräretken.  

Merenrantoja seuraten poljimme läpi Espoon rantaraitin aina Kirkkonummen rajasillalle asti.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

   

   

 

 

 

 

 

 

 
 

 
(Yllä vas.) SLS:n vuosikokous pidettiin Helsingin Katajanokalla. (oik.); Lähetysseuran vuosittaiset Senioripäivät  

pidettiin Oriveden Päiväkummussa. Puhumassa toiminnanjohtaja Pauliina Parhiala. 

 

(Alla vas.) Senioripäivillä meitä oli mukana noin 90 henkeä. (oik.) Erkki Jokisen raamattuopetus. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
(Kuvakertomus juhannuksesta syksyyn 2024 jatkuu…)  
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  Kuvat vierellä 

(vas. ylempänä)  

Risto  

Niemisen  

raamattuopetus, 

(vas. alempana) 

piispa Matti  

Salomäen puhe 

 
(oikealla) 

Senioripäivillä  

luettiin vuoden  

aikana edeltä- 

menneiden  

lähettitoverien 

muisto- 

kirjoitukset. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

Kuvat yllä (vas.) Etiopian-vieraat etiopialaisella 

lounaalla Helsingin Vallilassa. Mekane Yesus 

-kirkon (EECMY) pääsihteeri pastori Teshome,  

Jimman hiippakunnan johtaja pastori Alemayehu  

sekä past. Mika Lehtinen; 

(yllä oik.) Vieraat Pasilan rautatieaseman edustalla. 

 

Kuva vasemmalla: pastori Teshome Palmurannan 

pihapiirissä. 

 

 
 

 

 

Kuvat alla: Etiopianlähettien kuukausilounaat etiopialaisessa ravintolassa Helsingin Vallilassa heinä- ja syyskuussa 
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(Kuvakertomus juhannuksesta syksyyn 2024 jatkuu…) 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Kuvat alla: Etiopialaisen kalenterin vuosi 2017 alkoi syyskuussa 2024. Kävimme tyttäremme kanssa  

Uudenvuoden juhlalounaalla etiopialaisessa Abyssinia-ravintolassa Helsingin Pitäjänmäellä. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Kuvat yllä: Vieraita Ukonpolun-kodissamme (vas.) Vaihto-opiskelija Betlehemistä, (oik.) ystävät Nastolasta. 

Kuva alla: Vanhimman lastenlapsemme valmistujaisjuhla (kandipubliikki) Espoon Otaniemessä. 
 

 

 

 

 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Kuvat yllä: Matin teologikurssi 1968 kokoontui syyskuussa Valkealan Puhjonrannassa. 

(oik.) Entisen nimikkoseurakuntamme takavuosien kirkkoherra Reijo Virolainen kertoi Bonhoefferistä. 
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(Kuvakertomus juhannuksesta syksyyn 2024 jatkuu…) 

 

Kuvat alla: (vas) Teologikurssin 1968 tapaamisessa vieraillut Piispa Huotari lausui runoja; 

Tapaamisen päätösmessu pidettiin Valkealan kirkossa. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

KIRKKOVIERAILUJA: 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Kuvat yllä ja alla: (yllä vas.) Teologikurssitapaamisen päätösmessu Valkealan kirkossa; (yllä oik.) Heinäkuussa  

Kansanlaulukirkko Tuusulan kirkossa (YouTube) ja (alla vas.) Jumalanpalvelus Karunan kirkossa Helsingin Seurasaaressa; 

(alla oik.) Hämeenkylän messussa heinäkuussa kanttori otti ”kolmanneksi sormioksi” melodikan! 

(kuva alimpana) Messu Helsingin Kannelmäen kirkossa elokuussa. 
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(Kuvakertomus juhannuksesta syksyyn 2024 jatkuu…) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Kuvat yllä: Missioforum Ryttylässä syyskuussa  

– Etäyhteydellä tervehdyksensä esittivät pakolaistyön  

nimikkolähettimme Espanjasta 
 

 Kuvat alla: Paneelikeskustelu Missioforumissa; (oik.) Inkerin kirkko -lehden toimittaja 

 Liliann kertoi vierailuista (miehensä kanssa) Inkerin kirkon palveluksessa Pietarissa. 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Kuvat yllä: (vas.) Viimeinen messu Myyrmäen Virtakirkossa elokuussa 2024,  

(oik.) Ensimmäinen messu juuri remontoidussa Myyrmäen ”Valon kirkossa” syyskuussa 2024. 

 

Kuvat alla: Messu ja vapaaehtoisten siunaaminen Myyrmäen kirkossa syyskuun 2. sunnuntaina 2024 
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(Kuvakertomus juhannuksesta syksyyn 2024 jatkuu… ja päättyy.) 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

         Kuvat yllä: Piispanmessu                                                                                     syyskuun 3. sunnuntaina 2024; 

         Piipa Laajasalo avustajineen siunasi                                                                    kirkon uudelleen käyttöön. 

         Kuva edellisten välissä: Messun                                   päätteeksi seurakuntamme edelliset 

         kirkkoherrat Simojoki ja Pöntinen                                  käyttivät puheenvuoron. 

         Kuvat alla: ”Valon kirkko” ja                                   Viherkummun siirtolapuutarhaa. 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


